
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
HSM: 02:51,75 - Janne Saßenberg (TSG 07 Burg Gretesch) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 03:38,33 15

  100m: 01:46,38 (01:46,38) | 200m: 03:38,33 (01:51,95)
2. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:50,54 12

  100m: 01:52,28 (01:52,28) | 200m: 03:50,54 (01:58,26)
3. Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870 03:57,27 10

  100m: 01:57,86 (01:57,86) | 200m: 03:57,27 (01:59,41)
4. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 04:21,31 8

  100m: 02:07,16 (02:07,16) | 200m: 04:21,31 (02:14,15)
5. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 04:33,22 6

  100m: 02:13,17 (02:13,17) | 200m: 04:33,22 (02:20,05)

nicht am Start
Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Elsa Goldstein 2012 SG TSG HB10 Bremen 03:36,19 15

  100m: 01:45,71 (01:45,71) | 200m: 03:36,19 (01:50,48)
2. Freda Pluntke 2012 SV Neptun Lübbecke 03:51,00 12

  100m: 01:54,28 (01:54,28) | 200m: 03:51,00 (01:56,72)
3. Anna Tiemann 2012 TSG 07 Burg Gretesch 04:21,63 10

  100m: 02:05,63 (02:05,63) | 200m: 04:21,63 (02:16,00)
4. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 04:28,50 8

  100m: 02:11,05 (02:11,05) | 200m: 04:28,50 (02:17,45)

nicht am Start
Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 03:41,43 15

  100m: 01:48,59 (01:48,59) | 200m: 03:41,43 (01:52,84)
2. Amelie Schilling 2011 SG Diepholz 1870 03:45,61 12

  100m: 01:45,61 (01:45,61) | 200m: 03:45,61 (02:00,00)
3. Tasja Pieper 2011 SV Neptun Lübbecke 03:50,97 10

  100m: 01:51,70 (01:51,70) | 200m: 03:50,97 (01:59,27)

nicht am Start
Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 03:22,84 15

  100m: 01:40,18 (01:40,18) | 200m: 03:22,84 (01:42,66)
2. Eleonora Kohring 2010 SG Diepholz 1870 03:38,07 12

  100m: 01:47,56 (01:47,56) | 200m: 03:38,07 (01:50,51)
3. Marieka Haacke 2010 Weyher SV 03:54,36 10

  100m: 01:50,39 (01:50,39) | 200m: 03:54,36 (02:03,97)
4. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 03:58,41 8

  100m: 02:02,41 (02:02,41) | 200m: 03:58,41 (01:56,00)
5. Leonie Rathje 2010 SG Syke / Barrien 03:59,10 6



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 04:19,49 5

  100m: 02:08,34 (02:08,34) | 200m: 04:19,49 (02:11,15)

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 03:14,86 15
2. Anna Bauer 2007 Holtorfer SV 03:15,31 12

  100m: 01:32,58 (01:32,58) | 200m: 03:15,31 (01:42,73)
3. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 03:24,73 10

  100m: 01:39,80 (01:39,80) | 200m: 03:24,73 (01:44,93)

Masters (Jahrgang 2004 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Anna Blum 2001 TSG 07 Burg Gretesch 03:26,09 15

  100m: 01:37,66 (01:37,66) | 200m: 03:26,09 (01:48,43)
2. Janne Hoffmann 2003 Grafen Schwimmteam 03:37,93 12

  100m: 01:44,52 (01:44,52) | 200m: 03:37,93 (01:53,41)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 03:14,86 15
2. Anna Bauer 2007 Holtorfer SV 03:15,31 12

  100m: 01:32,58 (01:32,58) | 200m: 03:15,31 (01:42,73)
3. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 03:22,84 10

  100m: 01:40,18 (01:40,18) | 200m: 03:22,84 (01:42,66)
4. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 03:24,73 8

  100m: 01:39,80 (01:39,80) | 200m: 03:24,73 (01:44,93)
5. Anna Blum 2001 TSG 07 Burg Gretesch 03:26,09 6

  100m: 01:37,66 (01:37,66) | 200m: 03:26,09 (01:48,43)
6. Elsa Goldstein 2012 SG TSG HB10 Bremen 03:36,19 5

  100m: 01:45,71 (01:45,71) | 200m: 03:36,19 (01:50,48)
7. Janne Hoffmann 2003 Grafen Schwimmteam 03:37,93 4

  100m: 01:44,52 (01:44,52) | 200m: 03:37,93 (01:53,41)
8. Eleonora Kohring 2010 SG Diepholz 1870 03:38,07 3

  100m: 01:47,56 (01:47,56) | 200m: 03:38,07 (01:50,51)
9. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 03:38,33 2

  100m: 01:46,38 (01:46,38) | 200m: 03:38,33 (01:51,95)
10. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 03:41,43 1

  100m: 01:48,59 (01:48,59) | 200m: 03:41,43 (01:52,84)
11. Amelie Schilling 2011 SG Diepholz 1870 03:45,61

  100m: 01:45,61 (01:45,61) | 200m: 03:45,61 (02:00,00)
12. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:50,54

  100m: 01:52,28 (01:52,28) | 200m: 03:50,54 (01:58,26)
13. Tasja Pieper 2011 SV Neptun Lübbecke 03:50,97

  100m: 01:51,70 (01:51,70) | 200m: 03:50,97 (01:59,27)
14. Freda Pluntke 2012 SV Neptun Lübbecke 03:51,00

  100m: 01:54,28 (01:54,28) | 200m: 03:51,00 (01:56,72)
15. Marieka Haacke 2010 Weyher SV 03:54,36

  100m: 01:50,39 (01:50,39) | 200m: 03:54,36 (02:03,97)
16. Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870 03:57,27

  100m: 01:57,86 (01:57,86) | 200m: 03:57,27 (01:59,41)
17. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 03:58,41

  100m: 02:02,41 (02:02,41) | 200m: 03:58,41 (01:56,00)
18. Leonie Rathje 2010 SG Syke / Barrien 03:59,10
19. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 04:19,49

  100m: 02:08,34 (02:08,34) | 200m: 04:19,49 (02:11,15)



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
20. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 04:21,31

  100m: 02:07,16 (02:07,16) | 200m: 04:21,31 (02:14,15)
21. Anna Tiemann 2012 TSG 07 Burg Gretesch 04:21,63

  100m: 02:05,63 (02:05,63) | 200m: 04:21,63 (02:16,00)
22. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 04:28,50

  100m: 02:11,05 (02:11,05) | 200m: 04:28,50 (02:17,45)
23. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 04:33,22

  100m: 02:13,17 (02:13,17) | 200m: 04:33,22 (02:20,05)


